
UCHWAŁA NR XXV/137/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 26 października 2016 r.

w sprawie przekazania skargi według właściwości.

Na podstawie art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (Dz.U. z 2016 r., poz. 23 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala, co 
następuje :

§ 1. Jako organ niewłaściwy do rozpatrzenia skargi z dnia 3 października 2016 r. ( data 
wpływu do Starostwa Powiatowego w Chodzieży) na bezczynność Powiatowego Inspektora 
Nadzoru Budowlanego w Chodzieży przekazuje przedmiotową skargę - Wielkopolskiemu 
Wojewódzkiemu Inspektorowi Nadzoru Budowlanego w Poznaniu.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5DB07061-EA23-496F-ADAA-41253AC7FF46. Uchwalony Strona 1


